
Zarządzenie Nr 98 / 2 0 0 4 Burmistrza Łobżenicy
z dnia: 17 września 2004 r.

w sprawie:
,iWytycznych do opracowania projektu budżetu miasta i gminy Łobżenica

na 2005 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego dla gminy
Łobżenica „.

Na podstawie § 6 uchwały Nr XX/122/04 Rady Miejskiej w Łoożenicy z dnia 10
września 2004 roku w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską wytycznych do
opracowania przez Burmistrza Łobżenicy projektu budżetu na 2005 rok,
zarządzam, co następuje

§ 1 1 . Ustala się wytyczne obowiązujące przy opracowaniu;
1) materiałów planistycznych niezbędnych do skonstruowania projektu budżetu
miasta i gminy Łobżenica na 2005 rok - stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia,

2) informacji o stanie mienia dla gminy Łobżenica - stanowiące załącznik Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3) załącznik organizacyjny w celu sprawnego opracowania materiałów
sporządzony przez Skarbnika Gminy - stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.
2. W przypadku zmiany, po przyjęciu niniejszych wytycznych, proponowanego
przez Rząd wskaźnika inflacji, zostanie on uwzględniony w projekcie budżetu
miasta i gminy Łobżenica na 2005 rok.

§ 2 Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się dyrektorów /kierowników
jednostek organizacyjnych oraz pracowników odpowiedzialnych za realizację
merytoryczną poszczególnych zadań .

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 98/2004 Burmistrza Łobżenicy
z dnia: 17 września 2004 r,

w sprawie:
„Wytycznych do opracowania projektu budżetu miasta i gminy Łobżenica

na 2005 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego dla gminy
Łobżenica „.

Zgodnie z paragrafem 5 uchwały Rady Miejskiej zatwierdzam wytyczne do
opracowania projektu budżetu na 2005 rok oraz wytyczne do opracowania

informacji o stanie mienia komunalnego.

Niniejsze wytyczne do opracowania materia-łów planistycznych do projektu
budżetu miasta \ gminy Łobżenica na 2005 rok zawierają podstawowe wskaźniki
do planowania budżetowego, wzory formularzy planistycznych oraz szczegółowe

wskazówki dla poszczególnych uczestników procesu planowania budżetowego.
Planowany wskaźnik dotyczący wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych,
będący jednocześnie wskaźnikiem wzrostu wynagrodzeń w sferze budżetowej,

wynika z założeń do projektu budżetu państwa na 2005 rok podanych na
stronach Internatowych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w dokumencie pn.

„Działania rządu dotyczące polityki społeczno-gospodarczej", opublikowanym w
dniu 2 sierpnia 2004 r. jak i w Gazecie Prawnej z dn. 15.09.2004r.w artykule pt.

„ Projekt budżetu na 2005 rok, Konserwatywne założenia".


